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 راهنماي سامانه پژوهش
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 از مرورگرها موجود بر روي کامپیوتر خود را باز کرده یکیبراي وارد شدن به سامانه کافی 

 

 

 

اشاره شده و زدن دکمه اینتر صفحه موجود را و همانطور که در تصویر مشاهده میکنید با وارد کردن آدرس در قسمت 

 مشاهده می کنید سپس بر روي ورود به سامانه کلیک کرده

 

 در این قسمت هم نام کاربري و کلمه عبور را وارد کرده و سپس بر روي ورود به سامانه کلیک کنید
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شامل بخش هایی می باشد که در ادامه پس از ورود به سامانه مانند تصویر بالا میزکار خود را مشاهده میکنید که 

در این مرحله لازم است که فرد رمز عبور خود را تغییر دهد. همانطور که در پایین میبینید بر روي  توضیح داده می شود.

 تغییر رمز کلیک کرده

 رمز عبور فعلی و سپس رمز عبور جدید و تکرار رمز جدید را وارد کرده و دکمه دخیره رو میزینم.
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 موارد پژوهشی وارد امور پژوهشی شدهبراي وارد کردن 

 بر روي ورود اطلاعات پژوهشی کلیک کرده
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در اینجا نحوه وارد کردن یکی از موارد پژوهشی یعنی مقالات در نشریات رو بررسی خواهیم کرد که تمام موارد دیگر 

 کلیک کردههم به همین صورت اجرا می شود. بر روي مقالات در نشریات 

 

 

 

 

 

 

در این قسمت اطلاعات به روز بوده آخرین اطلاعات مربوط به پژوهشگر در صفحه راهنماي ورود اطلاعات نمایش 

 میدهد.

  وارد مشخصات اصلی شده و اطلاعات خواسته شده رو طبق عکس هاي صفحه بعد وارد می کنیم.
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ت می صه ثبسپس روي خلاصه کلیک کرده و اطلاعات خواسته شده رو پر میکنیم و بعد ثبت، این مواردي که در خلا

 شود در قسمت رزومه پژوهشی پژوهشگر ثبت میشود.

 

ده تعداد بیشتري نویسنده دارد با زدن مثبت میتوان نویسنبعد وارد قسمت نویسندگان شده و اگر مقاله که ثبت کردیم 

 بعدي را هم وارد کرد.

 نکته: به موردي که در پایین صفحه اشاره شده است دقت فرمایید.
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 میتوان نویسنده بعدي را انتخاب کرد Insز طریق دکمه ا

 

 

 

 

 

 

 

 

اگر خواستید نویسنده اي که اضافه شده است حذف کنید همانطور که در تصویر میبینید کلیک کرده در غیر اینصورت 

 دکمه ثبت را میزنیم.
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 الصاق کرد. بر روي شکل زیر کلیک کردهمیتوان در این قسمت فایل هاي مربوط به مقاله را وارد الصاق فایل شده ، 

را کلیک میکنیم. میتوانید در این مرحله چند فایل را الصاق کنید با توجه به  Openفایل مورد نظر را پیدا کرده و 

 محدودیت هاي لحاظ شده

بعدي  فایل هاي تصویر زیر نشان میدهد که فایل مورد نظر الصاق شده است. شما میتوانید همین مراحل را دوباره براي

 انجام دهید.

مورد نظر  عکس باشند. بر روي گزینهتوانید الصاق کنید. یعنی فایل هایی با پسوند تصویري را میفایل در این مرحله 

 کلیک کرده
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جاري  ضربدر عکس تصویر مورد نظر اضافه شده است. میتوان با کلیک روهمانطور که در این تصویر مشاهده میکنید 

 را حذف کرد و با کلیک بر روي شکل پایین صفحه عکس جدیدي را اضافه کرد.
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 پژوهشگران در اینجا امتیازاتی را که به مقاله آنها تعلق می گیرد را میبیند. (پژوهشی، ارتقاء و ترفیع)

 

 

 

 

 

 

 

 

 



رسال ابرای معاون پژوهشی دانشکده طبق مراحلی که از قبل تعریف شده است بعد از زدن دکمه تایید فرم مورد نظر در این قسمت 
  و شما برای پیگیری کار خود می توانید طبق تصویر بعد از مراحل انجام کار را مشاهده کنید. می شود

را برای معاون پژوهشی  فرم مورد نظر حتی دانشکده هایی که معاون پژوهشی ندارندلازم به ذکر است * 

 .دانشکده ارسال نمایند
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 وارد قسمت اتوماسیون اداری شده و بر روی کارتابل نامه کلیک کرده
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در اینجا همیشه تازه ترین درخواست در بالا قرار دارند، براي پیدا کردن درخواست هاي دیگر میتوان در قسمت جستجو 

 فرم مورد نظر خود را پیدا کنید و سپس با کلیک بر روي سه نقطه جزئیات فرم خود را ببینید.

همانطور که مشاهده میکنید در این درخت مشخص است که در صفحه باز شده بر روي گزینه ارجاع ها کلیک کرده و 

فرم از کجا ایجاد شده و الان پیش چه شخصی است. همانطور که مشخص شده عکس پاکت نامه نشانه این هست که 

فرم ارسالی شما توسط آن شخص مشاهده نشده است،  این پاکت به محض مشاهده شدن فرم توسط فرد مورد نظر از 

 بین میرود.

این تصویر میتوان به صورت گراف هم مراحل روند فرم را مشاهده کرد. بر روي گردش کار کلیک کرده، در اینجا  در

هم ایجاد کننده فرم مشخص شده و نفر بعدي هم مشخص شده است. بعد از تائید نهائی کار فرم شما هم پایان می 

 رسد.
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